
 

BANDO DI GARA – LAVORI (L667)

AVVISO DI RETTIFICA

OGGETTO DELL'APPALTO: SR 69 "del Valdarno" Rotatoria casello A1 Località Ciliegi Comune di 
Reggello.- CUP B11B17000310009 - CIG 7330838EE1.

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Città Metropolitana di Firenze, via Cavour n. 9, 50127 
Firenze.  Punti  di  contatto:  Direzione  Gare,  Contratti  ed  Espropri  -  Tel.  +  39 
055.2760.756/314/772/768/769/619/928  -  E-mail  appalti@cittametropolitana.fi.it  -   Pec 
cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it,  Gestore  Sistema  Telematico  I-Faber  S.p.A.  -  Tel.  39 02 8683 
8415 - 02 8683 8438. Indirizzi internet: Amministrazione aggiudicatrice http://www.cittametropolitana.fi.it/. 
Accesso elettronico alle informazioni: Sistema Telematico di Acquisti della Città metropolitana di Firenze 
all’indirizzo https://start.e.toscana.it/cittametropolitana-fi/ presso il quale vanno inviate le offerte.

RENDE NOTO

che il bando relativo all'Appalto per la realizzazione dei lavori di “SR 69 "del Valdarno" Rotatoria casello 
A1 Località Ciliegi Comune di Reggello.- CUP B11B17000310009 - CIG 7330838EE1”,  pubblicato in data 
27/12/2017 all'Albo Pretorio del Comune di Reggello,  sul sito  www.cittametropolitana.fi.it e sul sito 
https://start.e.toscana.it/cittametropolitana-fi/

si intende modificato come segue:

Al Punto IV.3.4) della SEZIONE IV – PROCEDURA Termine per il ricevimento delle offerte o delle 
domande di partecipazione: anziché 24/01/2019 - Ore 16:00. leggasi 24/01/2018 Ore 16:00. 

Si conferma quant’altro previsto nel bando di gara pubblicato.

Direzione Gare, Contratti ed Espropri
                     Il Dirigente
                 Dott. Otello Cini 

https://start.e.toscana.it/cittametropolitana-fi/
http://www.cittametropolitana.fi.it/

